МОЛБА ДО ОСНОВЕН СУД БИТОЛА
Од___________________________________ од татко___________ и мајка____________, роден-а на__________ во село/град__________________. Живее во село/град___________________, општина___________________ ул._______________________________________ бр._________, држава____________________, државјанство____________________, и занимање_________________; со лк бр.________________ издадена од ОВР_________________ и ЕМБГ_________________.

Го молам насловот да ми издаде уверение од КАЗНЕНА ЕВИДЕНЦИЈА.

Горенаведеното уверение ми е потребно за ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Напомена: молителот е должен сам да ги внесе податоците од образецот на молбата и тоа читливо со мастило или пишувачка машина.

Назив и седиште на примач: Буџет на РМ

Банка на примач: Народна банка на РМ

Трансакциона сметка: 100000000063095

Износ: 320,00 денари

Уплатна сметка: 840-103-03359





Молител:

Приходна шифра и програма: 722213 00 начин 2


______________________
